台州市人民政府外事侨务办公室
关于公开选调下属事业单位工作人员的通告

根据工作需要，经研究决定面向全市公开选调台州市人民对外友好协会（群团，全额拨款事业单位）工作人员1名。现将有关事项公告如下：

一、选调对象

全市各级机关（含乡镇机关）行政编制或参照公务员法管理人员以及全额拨款事业单位在编在职人员。
二、选调岗位和条件

（一）选调岗位：文字综合岗位。

（二）选调条件
1、具有良好的思想政治素质，身体健康；

2、全日制普通高校本科及以上学历，专业不限；

3、男性，35周岁以下（1982年7月11日之后）；

4、熟悉机关公文写作，具有较高的综合文字水平、良好的语言表达能力和较强的综合协调能力；

5、近两年年度考核合格及以上。乡镇机关及其事业单位工作人员，服务年限按有关规定执行。

三、报名时间、地点和要求
    1、报名时间：2017年7月24日—25日。

    2、报名地点：台州市外事侨务办公室人秘处（市行政大楼五楼533室；联系电话：88512001，88510603）。

3、报名要求：报名时需提交填写好的《台州市外事侨务办公室公开选调工作人员报名表》（见附表，A4纸打印；同时发送至邮箱tzwqbrmc@163.com）；本人身份证、学历和学位证书等原件并附复印件一份；近期正面免冠2寸彩色照片2张。

报名登记表可在台州市外事侨务办公室网站（http://www.tzwqb.gov.cn/）“公告通知”栏下载。

    四、选调程序
    1、审查及初选。对报名者进行资格审查，审查合格的参加考试。

    2、考试。考试分笔试和面试。笔试注重考察语言能力和综合文字写作能力；面试侧重于对应试者的综合素质。考试时间、地点另行通知。

    3、考察。按选调职位数1：3的比例确定考察人选，考察内容包括思想政治素质、能力水平、廉政勤政、工作实绩等。

    4、调入。根据考试、考察情况，择优确定选调人选，并按组织程序办理正式调动手续。

    本公告由市人民政府外事侨务办公室负责解释。

                       台州市人民政府外事侨务办公室

                          2017年7月11日

台州市外事侨务办公室公开选调工作人员报名表

报名序号(工作人员填写)：                       时间:
	姓名

	性别

	出生

年月

	（照片）

	婚否

	籍贯

	职务

职称

	政治

面貌

	工作

年限

	联系

电话

	家庭住址

	学 历

学 位
	全日制

教育

	毕业院校

及专业

	在职

教育

	毕业院校

及专业

	现工作

单位

	人员身份
	□公务员

□参公事业

□全额事业

	个人

专长

	撰写理论文章及发表情况

	奖惩

情况

	个

人

简

历

	（高中开始）

	家庭主

要成员

注：此表一式2份，学历、学位、职称证书和奖励、表彰及发表的文章（复印件）附后。